ESTADO DE SANTA CATARINA
TRIBUNAL DE JUSTIÇA

CORREGEDORIA-GERAL DA JUSTIÇA

Doc.
000488

Ofício nº} ~~1 /2005 Florianópolis, 05 de agosto de 2005.

Senhor Senador,

Cumprimentando-o cordialmente, tenho a honra de
comunicar a Vossa Excelência, que foi encaminhado à Vice-Corregedoria­
Geral da Justiça, para as providências cabíveis, o Ofício nº 0402/2005 -
CPMI -"Correios", datado de 01 de agosto de 2005 de sua lavra.

Na oportunidade, apresento a Vossa Excelência
votos de consideração e apreço.

Ao

Desembargador Eládio Torret Rocha
CORREGEDOR-GERAL DA JUSTIÇA

Excelentíssimo Senhor
Senador DELCÍDIO AMARAL
Dignís~imo Presidente da Comissão Parlamentar Mista de 11éfOértit<l)3/20os- CN .
BRASILIA-DF · CPMI - CORRE I O~.

_ 11r: 1 1
Fls: ''

3584
Doe: ::-::-:-======-